Sadaret makamına geldiği ilk gün Meclis-i Meb’ûsan için yapılması planlanan genel

seçimlerin imparatorluğun iç işlerinde ve dış işlerinde yaşamış olduğu sorunlar nedeniyle

tarihi sonradan duyurulmak kaydıyla ertelendiği ilan edilmiştir (İkdâm 18 Teşrinievvel 1328/

31 Ekim 1912). Alınan bu karar Kâmil Paşa’nın kendisini kontrol eden bir meclis olmadan

görev yapmak istediğini açıkça göstermektedir.

Cemiyet bu yeni kabine döneminde başına gelecekleri bildiği için tedbirler almak

istemiş ama bunda pek de başarılı olamamıştır. Çünkü Kâmil Paşa Balkanlar’da yaşanan krize